
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA Í R GtST% DE 

LA PLATA, 14 MAO 2071 | F)£3Li0¡ NU 

VISTO el Expediente 4061-1167516/2021, por el cual preseht 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor ROLON German 

David; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Aceptar a partir del 15 de Marzo de 2021, la renuncia presentada por el 

señor ROLON German David, DNI 40.424.653 Legaj” N? 720.698, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado, en la Delegación Comunal de Villa Elisa, de la 

Subsecretaría de Coordinación de Centros Comunales, dependiente de la Secretaría de 

Gobierno, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero / Servicio, Categoría 3.- 

¡"'v " 

AE 

7 sera réfíféú€ado por el señor Secretario de 
aA = 

Fa


